ДК 021:2015 (СPV)- 64220000-4 телекомунікаційні послуги,
крім послуг телефонного зв’язку і передачі даних) викласти в
наступній редакції:
«на підставі пункту 1 частини 5 статті 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» Сторони погодили зменшити обсяг
закупівлі послуг на 50 421 (п’ятдесят тисяч чотириста
двадцять одна) гривеня 89 копійок у зв’язку з чим пункти 1.3,
3.1. та 4.6 Договору викласти в наступній редакції: «1.3.
Загальний обсяг мовлення за цим Договором становить - 4147
години мовлення». «3.1. Ціна послуг за цим Договором
зазначена у Додатку № 1 до цього Договору. Загальна сума
Договору становить – 151 083 (сто п’ятдесят одна тисяча
вісімдесят три) гривні 50 копійок, у тому числі ПДВ – 25 180
(двадцять п’ять тисяч сто вісімдесят) гривень 58 копійок».